M-M instantes 51 permanentes ORI durantes BED + in oratione 58
 × 5 S: × 05 unanimes 50 54* X unanimator 6 54²
 56 58 59 62 70 73 159E 262 271 AIFN Π^F ρ^{A2D} Γ^M O Z^{M2W2C2P2} M Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZ2GRBV} Ψ^L σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W; BED; M-M uno animo 51
 unanimator 61 G ρ^{A*S} Γ^A Z^{M*W*C*P*} Q? Φ^{Z*} σ^{W*} V^S in id ipsum ORI
 unanimies orationi instantes 57
 × × 51 54* 57

in templo unanimator 63: ev τω ιερῳ ομοθυμαδὸν 04 429 522 1251 1490 1501

46 **ARA** tit (238): de eo ubi post adventum spiritus sancti erant illis (× *V*) omnia communia et unanimator habita-bant (× C O P7 V VI)/cf **AU** ci 5,18 (153,119): nonne omnes Christiani, qui ... divitias suas communes faciunt, secundum id quod scriptum est in Actibus apostolorum, ut distribuatur unicuique, sicut cuique opus est, et nemo dicat aliquid proprium, sed sint illis omnia communia **BED** h 2,16 (300,357): 42/... cotidie quoque durantes (perdurantes *CPL*) unanimator in templo et frangentes circa domus (domos *S/CPL**) panem sumebant cibum cum exultatione et simplicitate cordis/ Lc 2 (146,1833): Mt 7,20/... possunt bono animo et simplici corde ... quicumque humani cibi in-differenter sumi .../Rm 14,3 **Car** cpl Act 8 (1384B): cf/ad templum quoque conveniendi erat illis magna devotio; cibum etiam suum in simplicitate cordis cum gratiarum actione sumebant/cf **CHROg** 31 (24): cf 4,32/cotidie enim circa domus panes frangentes, quod in commune accipiebant, tam viri quam femine seu parvuli, omnique vulgus ardore fidei accensi atque in amore religionis provocati, cunctis cum gratiarum actione sufficientia erat (sufficienti-am prebebant *B*) **PS-IGN** Eph 20,2 (257,26): Rm 1,3/...

	κλῶντες	τε	κατ'	οἶκον		ἄρτον	μετελάμβανον
	~ καὶ		κατ	οικους	επι το αυτο κλωντες τε		
		~ αρτον	κατ			οικον	μεταλαμβανοντες
D	et	x	per	domos	id ipsum capiebant	panes	accipientes
					in id ipsum capiebant		
L	frangentes	quoque	circa	domos	x	panem	percipiebant
P	et	frangentes	per	domos	x	panes	percipiebant
			circa			panem	
I	ac	frangentes	per	domos	x	panem	percipiebant
T	et	frangentes	circa	domos	x	panem	sumebant
			per				sumentes
F	et	frangentes	per	domos	x	panem	sumebant
						+ suum	
G	et	frangentes	per	domos	x	panem	sumebant
S	et	frangentes	panem	circa	x	domos	sumebant
V	et	frangentes	circa	domos	x	panem	sumebant
				U domus			

D	τροφῆς	ἐν	ἀγαλλιάσει	καὶ	ἀφελότητι	καρδίας
C	cibum	in	exultatione	et	simplicitate	cordis
L	cibum	cum	laetitia	et	simplicitate	cordis
P	cibum	cum	gaudio	et	simplicitate	cordis
I	cibum	cum	gaudio	et	simplicitate	cordis
T	cibum	cum	exultatione	et	simplicitate	cordis
F	cibum	cum	exultatione	et	simplicitate	cordis
G	cibum	cum	exultatione	et	simplicitate	cordis
S	cibum	cum	exultatione	et	simplicitate	cordis
		x				
V	cibum	cum	exultatione	et	simplicitate	cordis